

## OstroVit Guarana 90 t.



cena: 18,93 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	OSTROVIT

### Opis produktu

## OstroVit Guarana 90 tabletek

Zawarta w preparacie wysoka ilość kofeiny, działa silnie termogenicznie, co pobudza przemianę materii oraz pomaga przyspieszyć spalanie zbędnej tkanki tłuszczowej. Ponadto guarana przyczynia się do hamowania łaknienia (zmniejsza uczucie głodu), co dodatkowo wspomaga proces odchudzania. Dodatkowo ekstrakt z guarany poprawia efektywność i wydajność treningu, pobudza organizm do wytężonych ćwiczeń. Działa antykatabolicznie co zapobiega przed rozpadem budowanej tkanki mięśniowej oraz przyspiesza po treningową regenerację mięśni. Działanie pobudzające preparatu korzystnie wpływa również na życie intymne.

### Właściwości składników zawartych w OstroVit Guarana:

- Dodaje sił witalnych
- Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia fizycznego i psychicznego
- Wspomaga pracę mózgu i układu nerwowego
- Pomaga poprawić pamięć i koncentrację
- Pomaga poprawić efektywność i intensywność ćwiczeń
- Pomaga poprawić kondycję i sprawność seksualną

### Jakość potwierdzona laboratoryjnie

W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.

OstroVit Guarana - Badanie na obecność tlenku etylenu - składnik 06.01.2022

OstroVit Guarana - Badanie zawartości kofeiny 09.07.2021

## Sposób użycia

Stosować jedną porcję (1 tabletkę) dziennie podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Składniki

Ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana) standaryzowany na 22% kofeiny, substancje wypełniające: fosforan wapnia, celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

## Uwagi:

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 110 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 77 g

Ilość porcji w opakowaniu: 90

Wielkość porcji: 1 tabletkę

## Składniki aktywne na 1 porcję:

Ekstrakt z nasion guarany 500 mg

- w tym kofeina (22%) 110 mg

## Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.